
Р Е Ш Е Н И Е  

Совет депутатов
муниципального образования «Балезинский район» 

«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн Кенешсы

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования «Балезинский 
район» от 07.03.2013 года № 11-76 «Об утверждении порядка списания 

безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым доходам перед 
бюджетом муниципального образования «Балезинский район»

Принято Советом депутатов 
МО «Балезинский район» 23 июня 2016 года

В связи с принятием Федерального закона от 29 декабря 2015 года № 406-ФЗ 
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», вступившим в силу 29 декабря 2015 года, Совет депутатов 
муниципального образования «Балезинский район» РЕШАЕТ:

Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 
образования «Балезинский район» от 07.03.2013 года № 11-76 «Об утверждении 
порядка списания безнадежной к взысканию задолженности по неналоговым 
доходам перед бюджетом муниципального образования «Балезинский район».

Глава муниципального образу 
«Балезинский район»

пос. Балезино 
23.06.2016 г.
№ 38-284

Р.Ш. Мухгалимов


